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Fiber Patch Panel Sipariş Bilgileri 
 

 

Sipariş Bilgisi 

AA  - BBB - C - DD -EEE - X-C1-C2-C3-C4 

12  SCP (SC/PC)  R: 19’’  DX (Duplex MM6 (Multimode 62.5)  F : Full Konfigürasyon 

24  SCA (SC/APC)  D: Duvar  SX (Simplex) MM5 (Multimode 50)  C: Özel Konfigürasyon 

48  FCP (FC/PC)     SM9 (Singlemode)  C1:Pigtail Adedi 

96  FCA (AFC/PC)       C2:Adaptör Adedi 

  STP (ST/PC)       C3: Ek kaseti Adedi 

  STA (ST/APC)       C4: Ek koruyucu adedi 

  LCP (LC/PC)        

  LCA (LC/APC)        

12-SCP-R-DX-SM9-F : 12 Portlu SC/PC Duplex adaptöre uygun 19’’ rack tipi Singlemode patch panel. Full konfigürasyon: Adaptör+Pigtail+Ek 
kaseti+Ek koruyucu dahil 

12-SCP-R-DX-SM9-C-8-4-1-10: 12 Portlu SC/PC Duplex adaptöre uygun 19’’ rack tipi Singlemode patch panel. 8 Pigtail, 4 ad duplex adaptör ,1 ek 
kaseti ve 20 ek koruyucu içerir. 

 


